UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

S[e]c[undu]m Matheu[m]

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

piam et consonam cultus ec-
 clesiastico fidei catholice recte
 rationi et sacre scripture ac om-
 nibus catholicis approbandis
 fore tenendam et amplecten-
 dam diffinimus et declaramus.
 Nullus de cetero licitum est in
 contrarium predicare seu do-
 cere: Tu autem. **R.** Solem iusti-
 tie regem pictura supremum:
 Stella maria maris hodie
 processit ad ortum. **V.** Ter-
 nere diuinum lumē gaudere fi-
 deles. Stella Gloria Stella
In tertia nocte. Veni in or-
 tum meū soror mea sponsa me-
 sui mirram meam cum aromati-
 bus meis. **Ps.** Lanta. **i. an.**
 Comedi faviā cum melle meo:
 bibi vinū cum lacte meo. **Ps.**
 Dñs reg. ex. **an.** Talis est di-
 us. **ps.** Cātate. **ij. p.** Adiu-
 uabit eam. **Scdm Barbeū**
Liber generatōnis Iesu
 christi filij dauid filij a-
 braham. Abraham genuit y-
 sac. ysaac autē genuit Jacob.
 Et reliqua. **Sermō bri hic**
In elia le- **ronimi presbyteri**
 ginis Generationes eius quā
 enarrabit. Non ergo purem
 euangelistam prophete contra-
 rium esse: ut quod ille dixit im-
 possibile effatu hic narrare in-
 cipiat quod ibi de generatōe di-
 uinitatis hic de incarnatione
 est dictum. Tu autem. **R.** Ad-
 mirum dñi nostrum ditantis

honorē. Sicut spina rosam
 genuit iudea mariam. **V.** Et
 viciū virtus operiret gratia
 culpā. Sicut. **Lectio octaua**
Renouātes preterea instituti-
 onem de celebrāda sancta ei-
 conceptione que tam per roma-
 nam quam per alias ecclesias sexto
 ydus decembris antiq̄ et lau-
 dabili consuetudine hacten-
 est obseruata: statuimus et or-
 dinamus eandē celebritatez
 prefata die omnibus ecclesijs mo-
 nasterijs et conuentibus christi-
 ane religionis sub nomine con-
 ceptionis festiuis laudibus co-
 lendam esse. Tu. **R.** Felix nā
 quies sacra virgo maria et omni-
 laude dignissima. Quod ex te or-
 tus est sol iusticie christus de-
 noster. **V.** Ora pro populo in-
 teruēi pro clero intercede pro
 deuoto semineo sexu: sentiant
 omnes tuum leuamen quicūque
 celebrant tuam conceptio-
 nem. Quia ex te. **Lectio. ix.**
Quinctisq̄ fidelibus vere peni-
 tentibus et confessis eadē die
 missarum solennijs centū pri-
 mis aut vel secundis vespis to-
 tidem. Sermonū vero vbi dei
 de ea festiuitate interessenti-
 bus centum quinquaginta die-
 bus concessione perpetuis tem-
 poribus duratura de iniunctis
 penitentibus hec sacra synodus
 elargitur. Datum in sessione
 nostra publica in maiori ecclesia
 ll